
 1 

 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

від 24 жовтня 2024 р.      Стрий                      № 2859 

 

Про затвердження змін до Програми 

«Матеріально-технічне забезпечення  

підрозділів територіальної оборони» 

на 2024 рік 
 

 

З метою матеріальної допомоги Збройним силам України, керуючись п.п. 

22 п.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закону 

України «Про основи національного спротиву», Закону України «Про оборону 

України», рішення ради оборони Стрийської громади Стрийського району 

Львівської області №15 від 08 жовтня 2024 року, враховуючи клопотання 

військових частин міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити зміни до Програми «Матеріально-технічне забезпечення 

підрозділів територіальної оборони» на 2024 рік, згідно з додатком (додається). 

2.Фінансовому управлінню (Л.Коваль) проводити фінансування згідно п.1 

даного рішення. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови М.Дмитришина та на постійну депутатську комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

(С.Ковальчук). 

 

 

 

 

Міський голова           Олег КАНІВЕЦЬ 
 

 

 

 

 

 

 



 2 

 


